
 

 

ÉCOLE DANSEREAU/SAINT-MARTIN 

 

 

HORAIRE 2017-2018 

 

 Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

7h45 à 7h55 
 

Surveillance 

7h50 
 

Autobus Saint-Martin (arrivée) 

7h52 
 

Autobus Dansereau (arrivée) 

7h55 à 8h00 
 

Accueil et déplacements 

 

8h00 à 9h00 

     

 

9h00 à 10h00 

     

10h00 à 10h05 
 

Battement 

10h05 à 10h20 
 

Récréation 

10h20 à 10h24 
 

Battement 

10h29/10h34 Départ du préscolaire 4 ans 

 

10h24 à 11h24 

     

11h24 à 12h29 
 

Dîner 

11h55/12h00 Accueil préscolaire 4 ans 

12h29 à 12h34 
 

Accueil et déplacements 

 

12h34 à 13h34 

     

13h34 à 13h39 
 

Battement St-Martin 

Dansereau 

13h34 à 

14h34 

St-Martin 

13h39 à 

14h39 

     

14h29 Départ préscolaire 4 ans 

 

14h34 à 

14h39 

 

14h39 à 

14h44 

 

Départ et déplacements 

14h39 
 

Autobus Dansereau (départ) 

14h44 
 

Autobus Saint-Martin (départ) 

Dansereau

14h34 à 

14h40 

St-Martin 

14h39 à 

14h45 Surveillance 

  


